
Projekt 
 
z dnia  5 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   41.186.149,65 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               35.474.636,15 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.711.513,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.210.840,39 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             37.173.644,39 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.037.196,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8A37-7F41-44CF-8298-770B36716120. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 101/2022 z dnia 29.09.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 929 455,00 9 754,00 8 939 209,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 351 379,00 9 754,00 361 133,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 287,00 9 754,00 79 041,00

852 Pomoc społeczna 2 693 462,25 -105 395,00 2 588 067,25

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 409 500,00 -68 250,00 341 250,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 500,00 -68 250,00 341 250,00

85295 Pozostała działalność 553 996,25 -37 145,00 516 851,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

472 706,25 -37 145,00 435 561,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 816 321,00 -10 770,09 3 805 550,91

85395 Pozostała działalność 3 816 321,00 -10 770,09 3 805 550,91

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

389 881,00 -10 770,09 379 110,91

855 Rodzina 4 950 522,00 11 240,00 4 961 762,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 442 168,00 9 030,00 2 451 198,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 432 168,00 9 030,00 2 441 198,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 472 786,00 2 210,00 2 474 996,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 800,00 2 210,00 29 010,00

Razem: 41 281 320,74 -95 171,09 41 186 149,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8A37-7F41-44CF-8298-770B36716120. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 101/2022 z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 680,00 0,00 306 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 895,00 18 708,00 240 603,00

4260 Zakup energii 25 100,00 -2 882,00 22 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 790,00 200,00 7 990,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -200,00 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 590,00 21 590,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 735,00 -18 708,00 59 027,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 645,00 2 882,00 25 527,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 590,00 -21 590,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 104 002,32 0,00 5 104 002,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 790,00 0,00 246 790,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 211 000,00 -300,00 210 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 059,00 0,00 4 602 059,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 2 800,00 500,00 3 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -500,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 090,00 -6 000,00 545 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 978,00 6 000,00 60 978,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -206,00 2 794,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 206,00 206,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 827,00 0,00 302 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 327,00 0,00 291 327,00

4430 Różne opłaty i składki 5 798,00 42,00 5 840,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 -42,00 958,00

801 Oświata i wychowanie 11 115 547,33 9 754,00 11 125 301,33

80101 Szkoły podstawowe 6 772 992,17 6 960,74 6 779 952,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

115,00 11 716,00 11 831,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8A37-7F41-44CF-8298-770B36716120. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

56 737,87 -4 755,26 51 982,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 208,15 426,09 289 634,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 231,36 426,09 7 657,45

80104 Przedszkola 1 495 991,59 2 367,17 1 498 358,76

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 144,68 2 367,17 4 511,85

852 Pomoc społeczna 4 785 700,25 -105 395,00 4 680 305,25

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600 000,00 -68 250,00 531 750,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 -68 250,00 531 750,00

85295 Pozostała działalność 720 071,25 -37 145,00 682 926,25

3110 Świadczenia społeczne 482 639,00 -37 145,00 445 494,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 819 814,00 -10 770,09 3 809 043,91

85395 Pozostała działalność 3 819 814,00 -10 770,09 3 809 043,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

50 986,00 -10 557,00 40 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -250,00 9 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 250,00 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 935,00 -304,80 1 630,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 91,71 91,71

855 Rodzina 5 199 558,00 11 240,00 5 210 798,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 451 303,00 9 030,00 2 460 333,00

3110 Świadczenia społeczne 2 424 183,23 9 000,00 2 433 183,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 30,00 44,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 493 274,00 2 210,00 2 495 484,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 515,00 2 100,00 28 615,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

285,00 110,00 395,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 575 435,00 0,00 1 575 435,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 748 331,00 2 000,00 750 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 348,00 2 000,00 13 348,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -1,00 1 899,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8A37-7F41-44CF-8298-770B36716120. Podpisany Strona 2



4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

92195 Pozostała działalność 100 156,00 -2 000,00 98 156,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 174,00 1 000,00 26 174,00

Razem: 41 306 011,48 -95 171,09 41 210 840,39

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64E8A37-7F41-44CF-8298-770B36716120. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

